non cogit de fide lucis nisi minus
 et est illud quod cogit quoniam debilius
 lucis et res lucida sunt cardele q̄to
 plus elonga q̄t illud quod cadit de
 lucis eius sup̄ oclm et debilius et minus
 Et q̄to plus appropinquat est illud q̄d
 cadit de lucis eius sup̄ oclm minus
 et fortius et p̄ illud q̄to plus
 appropinquat videt eum scilicet maiore
 et lineas eius et eius impressiones
 clarius et manifestius et quanto
 plus elonga videt oculis maiorem
 et lineas eius et ipsius impressiones
 scilicet et magis rectas // Quod
 aut videt homo in superficie corporis
 quasi fenestra in eis illud est p̄
 huiusmodi que est in duntaxat eius
 visus et p̄ quam fit visus et illud
 est q̄m homo nō potest esse q̄m sit in me
 die app̄ta p̄ pupille aut in duntaxat
 eius Si aut est in medio videt
 ille cui accidit illud in ad corpore
 fenestram q̄m est in eis q̄d
 non videt ex corpore sit p̄fundum
 Si nō est in duntaxat modū prohibet
 app̄tēre dū dū totum corpus subito
 p̄tuitatem que accidit luminis
 app̄tēnti ab oculo p̄tuituram
 p̄ncipalē oculi idē p̄ncipalē que
 est ut p̄ncipalē p̄cedent ab oculo

De sublimiori quod geometrie
 aduenit Et in quo
 antiqui pollicenti fuerunt
 et in quo bonitas p̄tuitatis figurarū
 geometrarū app̄t et quod ab eis acci
 dit ex rebus naturalibus est fabri
 catis p̄tuitatis combinatū p̄ quoniam
 rōnū p̄tuitatis q̄ncipalē ergo in inuen
 endo ea modū duntaxat et illud est
 q̄m ipsi inuenit radius q̄nti ex si
 p̄tuitatis p̄tuitatis planorū et
 inuenit ipsi q̄nti ex superficie

14
 III

speculorum p̄tuitatis et duntaxat
 loca ad que q̄nti radius secundum
 p̄tuitatis duntaxat p̄tuitatis corp
 duntaxat duntaxat est in eis q̄ radius q̄nti
 q̄nti ex p̄tuitatis plano ad p̄tuitatis duntaxat
 nō q̄nti nisi ex p̄tuitatis duntaxat tōn et
 ille q̄nti q̄nti ex p̄tuitatis p̄tuitatis non
 q̄nti nisi ex duntaxat duntaxat duntaxat
 q̄nti duntaxat in illa p̄tuitatis et duntaxat
 omnia sup̄ illud manifeste sūt in libris
 vobis // Intencio aut quorū duntaxat corp fu
 ad inueniendum p̄tuitatis plana p̄tuitatis
 duntaxat aduenit aduenit ex quibus duntaxat
 q̄nti radius ad p̄tuitatis duntaxat et ad
 duntaxat quod ad ad p̄tuitatis p̄tuitatis p̄
 ca p̄tuitatis et ex eis sūt q̄nti assump
 p̄tuitatis p̄tuitatis plana p̄tuitatis quorū radius
 q̄nti duntaxat ad duntaxat p̄tuitatis et duntaxat
 fortius est et illi q̄nti inuenit ad
 p̄tuitatis ista forma sicut antithem
 des et antithem et alii ab istis duntaxat
 duntaxat accidit eis cogitatio in p̄tuitatis
 bus sicut ex quibus q̄nti radius
 app̄tēnti ergo in p̄tuitatis p̄tuitatis
 p̄tuitatis et inuenit radius qui ca
 duntaxat sup̄ omnia p̄tuitatis superficie
 quare corū multes q̄nti ad p̄tuitatis
 duntaxat eadem manifestū est igit q̄ com
 bustio que fit ex p̄tuitatis quod est p̄tuitatis
 hanc figurā fortius est duntaxat
 duntaxat p̄tuitatis que sūt p̄tuitatis figurā
 alia ab hac duntaxat p̄tuitatis non exposu
 erunt demonstratione sup̄ hanc duntaxat
 tione nec duntaxat qua inuenit ex p̄tuitatis
 superficie Et p̄tuitatis illud quod est in
 hoc de duntaxatibus magna et
 duntaxatibus sicut duntaxat ut exponere
 illud explanare quatinus q̄nti
 sciam eius cuius solitudo est in cog
 nitione duntaxat et sicut illud cuius
 solitudo est in duntaxatibus rebus
 duntaxat ergo in hoc tractatu et
 abbreuiatū demonstratione super
 sciam eius duntaxat et duntaxat duntaxat